À

Etiene Devilla

Guaporé RS

PREZADO CONTRIBUINTE

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos através desta, comunicar que

verificando em nossos cadastros, Vossa Senhoria possui em aberto o valor

referente à Devolução de Valores da Lei Aldir Blanc.

     Solicitamos o seu comparecimento na Secretaria Municipal da Fazenda, junto

ao setor de arrecadação, para regularização de sua situação, até o dia 28 de

julho de 2023, a fim de cumprimento dos prazos legais de prestação de contas

da LEI Nº 14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC)

     Desde já agradecemos e colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Att,

Secretaria Municipal da Fazenda

Guaporé  RS